
+420 222 204 444
info@atrisinvest.cz

ATRIS investiční společnost, a.s. 
Plzeňská 3217/16 
150 00 - Praha 5

IČO: 276 47 188 
č. účtu fondu Realita: 
626111626/0300

CÍLOVÝ TRH, NEGATIVNÍ TRH 
A DISTRIBUČNÍ STRATEGIE PODÍLOVÝCH LISTŮ REALITA NEMOVITOSTNÍ OTEVŘENÝ PODÍLOVÝ FOND, 
ATRIS INVESTIČNÍ SPOLEČNOST, A.S.
ISIN CZ0008473139

REALITA
NEMOVITOSTNÍ  
OTEVŘENÝ  
PODÍLOVÝ FOND

INFORMACE PRO DISTRIBUTORY

ATRIS investiční společnost, a.s. (dále jen „investiční společnost“) jako obhospodařovatel a administrátor fondu  
Realita nemovitostní otevřený podílový fond, ATRIS investiční společnost, a.s. (dále jen „fond“) tímto informuje o cílovém 
trhu a distribuční strategii podílových listů fondu, jak byly určeny investiční společností. Investiční společnost tímto informu- 
je rovněž o negativním trhu jako okruhu zákazníků/investorů, kterému není investice do podílových listů fondu určena.

DISTRIBUČNÍ STRATEGIE

Distribuci podílových listů fondu je vhodné provádět prostřednictvím níže uvedených investičních služeb. Distributor je vždy 
povinen zohlednit rozsah svého oprávnění dle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu (dále jen „ZPKT“).

• Přijímání a předávání pokynů týkajících se investičních nástrojů.

• Přijímání a předávání pokynů týkajících se investičních nástrojů s investičním poradenstvím.

• Portfolio management (obhospodařování majetku zákazníka ve smyslu ZPKT).

Investiční společnost je oprávněna informaci o cílovém trhu, negativním trhu a distribučních strategiích dle potřeby aktuali- 
zovat. Distributoři jsou povinni při určení cílového trhu podílových listů zohlednit aktuální informační dokumenty fondu, 
zejména pak aktuální verzi statutu a sdělení klíčových informací, dostupné na www.atrisinvest.cz, případně si vyžádat 
součinnost investiční společnosti.

CÍLOVÝ TRH A NEGATIVNÍ TRH

Kategorie 
zákazníka dle 
ZPKT

Znalosti 
a zkušenosti 
ve vztahu 
k investici

Schopnost nést 
ztráty

Riziková 
tolerance

Investiční 
horizont

Investiční 
preference

Preference v oblasti 
udržitelnosti

Cílový trh

Neprofesionální 
zákazník

Profesionální 
zákazník

Způsobilá 
protistrana

Základní investor 1

Informovaný 
investor 2

Pokročilý investor 3

Investor, který je schopen 
a ochoten nést ztrátu 
odpovídající investiční 
strategii fondu (ztráta 
max. 10 % investice)

Stupeň 2 a vyšší 
dle KID 3 roky a více

Růst hodnoty 
kapitálu

Udržení 
hodnoty 
kapitálu

Investor bez preferencí 
v oblasti udržitelnosti

Negativní trh není není

Investor, který není 
schopen a ochoten nést 
žádnou ztrátu a/nebo 
požaduje garanci výnosu 
nebo garanci zachování 
kapitálu (ztráta max. 0 % 
investice)

Stupeň 1 dle KID Méně než  
6 měsíců 

Spekulace

Vysoce  
likvidní 
investice

Investor požadující 
výhradně investice 
sledující cíle udržitelnosti

1 Investor se žádnými nebo pouze se základními znalostmi a zkušenostmi ve vztahu k investici.
2 Investor s běžnými (standardními) znalostmi a zkušenostmi ve vztahu k investici.
3 Investor s rozsáhlými znalostmi a zkušenostmi ve vztahu k investici.

mailto:info%40atrisinvest.cz?subject=
http://www.atrisinvest.cz

